МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 20.10.2010

	     № 9

	с. Каргасок

	О кандидатуре руководителя органа муниципального финансового контроля.

Обсудив предложенную кандидатуру  Машковцева Юрия Аркадьевича на должность руководителя органа муниципального финансового контроля,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить Машковцева Юрия Аркадьевича руководителем органа муниципального финансового контроля.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

[image: image1.jpg]